
 

 

UCHWAŁA NR III/24/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 

212, 214, art. 235, 236, 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Miejska w 

Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Miasta Głowna na 2015 rok. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w łącznej wysokości 35 005 842,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 33 380 842,51 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 625 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 3. W ramach kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminie w wysokości 3 246 105,00 zł; 

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 257 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w łącznej wysokości 34 040 177,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 32 414 864,57 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 625 313,39 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie w wysokości 3 

246 105,00 zł; 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednost-

kami samorządu terytorialnego w wysokości 257 000,00 zł. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 965 664,55 zł, którą 

przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 967 664,55 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 1 550 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 568



§ 9. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2015 w wysokości 1 625 313,39 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

§ 11. Ustala się plan finansowy przychodów w kwocie 5 678 000,00 zł i kosztów w kwocie 5 678 000,00 zł 

samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 155 000,00 zł. 

2. Celowe w wysokości 310 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dofinansowanie zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 100 000,00 zł; 

2) dofinansowanie realizacji zadań własnych zleconych do wykonania organizacjom 210 000,00 zł, z zakresu: 

a) oświata i wychowanie 15 000,00 zł, 

b) pomoc społeczna 62 000,00 zł, 

c) wypoczynek dzieci i młodzieży szkolnej 20 000,00 zł, 

d) gospodarkę komunalną 5 000,00 zł, 

e) kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego 15 000,00 zł, 

f) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 2 000,00 zł, 

g) kulturę fizyczną i sport 91 000,00 zł. 

§ 13. Ustala się dochody w kwocie 142 215,00 zł i wydatki w kwocie 142 215,00 zł związane z realizacją 

zadań określonych ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska, zgodnie z tabelą nr 5 do 

uchwały. 

§ 14. Ustala się dochody w kwocie 240 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych, i wydatki w kwocie 240 000,00 zł związane z realizacją zadań ujętych w Gminnym Programie Profi-

laktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 6 do uchwały. 

§ 15. Ustala się dochody w kwocie 1 450 000,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie 1 450 000,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami, zgodnie z 

tabelą nr 7 do uchwały. 

§ 16. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w wysokości: 

1) dochody 889 250,00 zł; 

2) wydatki 889 250,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Głowna w roku budżetowym 2015 do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego; 

2) w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  

w ramach działu między rozdziałami i paragrafami; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach zadań inwestycyjnych danego działu,  

z wyłączeniem zmian w planie wydatków powodujących zmiany planu wydatków na przedsięwzięcia ujęte 

w wieloletniej prognozie finansowej, o ile te zmiany nie spowodują powstania nowych zadań inwestycyj-

nych bądź likwidacji istniejących zadań inwestycyjnych. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 568



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Głownie 

Magdalena Szajder 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 568



Tabela nr 1 

DOCHODY BUDŻETU NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2015 

rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

adm. rządo-

wej i innych 

zleconych jst. 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

między jst 

środki UE 
dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształ-

cenie 

prawa 

użytkowa-

nia wie-

czystego w 

prawo 

własności 

Dotacje 

celowe 

otrzymane z 

budżetu 

państwa na 

realizację 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyj-

nych 

własnych 

gmin 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600   Transport i łączność 
257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między jednost-

kami samorządu terytorialnego 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 595 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 500 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 3 595 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 500 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

  
0470 

Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie  

wieczyste nieruchomości 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 1 610 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0760 

Wpływy z tytułu przekształce-

nia prawa użytkowania wie-

czystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 568



własności 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczyste-

go nieruchomości 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 241 697,00 241 697,00 91 083,00 150 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 150 697,00 150 697,00 83,00 150 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 150 614,00 150 614,00 0,00 150 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy Miast 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 2 563,00 2 563,00 0,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 2 563,00 2 563,00 0,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 2 563,00 2 563,00 0,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo i ochrona 

przeciwpożarowa 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 

  

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiada-

jących osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich 17 839 098,51 17 839 098,51 17 839 098,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 568



poborem 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodo-

wego od osób fizycznych 120 200,00 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 

Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty 

podatkowej 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 3 714 884,00 3 714 884,00 3 714 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Podatek rolny 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 8 064,00 8 064,00 8 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Podatek od środków transpor-

towych 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Podatek od czynności cywilno-

prawnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokal-

nych od osób fizycznych 3 554 442,51 3 554 442,51 3 554 442,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 755 002,51 2 755 002,51 2 755 002,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Podatek rolny 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Podatek od środków transpor-

towych 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 143 640,00 143 640,00 143 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Podatek od czynności cywilno-

prawnych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 568



 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stano-

wiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych 

ustaw 1 520 000,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75621 

 

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 8 809 572,00 8 809 572,00 8 809 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 8 549 572,00 8 549 572,00 8 549 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób 

prawnych 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 8 167 653,00 8 167 653,00 8 167 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji 

ogólnej 5 706 953,00 5 706 953,00 5 706 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 5 706 953,00 5 706 953,00 5 706 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75807  
Część wyrównawcza subwen-

cji ogólnej 2 410 700,00 2 410 700,00 2 410 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 2 410 700,00 2 410 700,00 2 410 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 568



  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 4 251 926,00 4 251 926,00 1 161 598,00 3 090 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 324 330,00 324 330,00 330,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85212 

 

Świadczenia rodzinne, świad-

czenie z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 806 143,00 2 806 143,00 47 393,00 2 758 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 093,00 22 093,00 22 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 2 758 750,00 2 758 750,00 0,00 2 758 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 30 728,00 30 728,00 23 477,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 568



  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 7 251,00 7 251,00 0,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin 22 977,00 22 977,00 22 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 239 563,00 239 563,00 239 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
44 560,00 44 560,00 44 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin 195 003,00 195 003,00 195 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 
318 287,00 318 287,00 318 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin 313 787,00 313 787,00 313 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
253 647,00 253 647,00 253 320,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin 249 600,00 249 600,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 568



ustawami 

 85295  Pozostała działalność 209 228,00 209 228,00 209 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin 209 228,00 209 228,00 209 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 192 805,00 192 805,00 192 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środo-

wiska 192 805,00 192 805,00 192 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozosta-

łych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 50 590,00 50 590,00 50 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0580 

Grzywny i inne kary pieniężne 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 142 215,00 142 215,00 142 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  
6330 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych własnych gmin 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

   OGÓŁEM 35 005 842,51 33 380 842,51 29 877 737,51 3 246 105,00 257 000,00 0,00 1 625 000,00 1 500 000,00 75 000,00 50 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 568



Tabela nr 2 

WYDATKI BUDŻETU NA 2015 ROK 

Dział Roz-

dział Wyszczególnienie Ogółem Razem bieżące 

Jednostki budżetowe 

dotacje 
świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

 

Obsługa 

długu 

Na 

współfi-

nansowa-

nie z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art.. 5 

ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Razem 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy 

Razem (7+8) 
Wynagro-

dzenia i 

pochodne 
Zadania 

statutowe 

wpłaty 

jednostek 

na pań-

stwowe 

fundusze 

celowe 

własne w tym UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010  
Rolnictwo i łowiec-

two 31 700,00 31 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01009 Spółki wodne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  
Transport i łącz-

ność 1 657 000,00 967 000,00 967 000,00 0,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 

 60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 1 300 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

700  
Gospodarka miesz-

kaniowa 255 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

 70005 

Gospodarka grunta-

mi i nieruchomo-

ściami 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

710  Działalność usługowa 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodaro-

wania przestrzennego 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 5 347 326,35 5 347 326,35 5 152 826,35 3 411 159,00 1 741 667,35 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 150 614,00 150 614,00 150 614,00 135 842,00 14 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady miast 210 000,00 210 000,00 20 000,00 3 000,00 17 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy miast 4 065 812,35 4 065 812,35 4 061 312,35 3 209 817,00 851 495,35 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 

Promocja jednostek 

samorządu teryto-

rialnego 297 700,00 297 700,00 297 700,00 24 500,00 273 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 568



 75095 Pozostała działalność 623 200,00 623 200,00 623 200,00 38 000,00 585 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kon-

troli i ochrony 

prawa oraz sądow-

nictwa 2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 289 100,00 289 100,00 12 600,00 0,00 12 600,00 
260 

000,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75405 
Komendy Powiatowe 

Policji 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
260 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 
Zarządzanie kryzy-

sowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  
Obsługa długu 

publicznego 298 760,22 298 760,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 760,22 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 298 760,22 298 760,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 760,22 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 761 000,00 761 000,00 761 000,00 0,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 
Różne rozliczenia 

finansowe 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i wycho-

wanie 13 124 328,00 13 124 328,00 12 538 326,00 
10 718 

693,00 1 819 633,00 
560 

000,00 26 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 6 568 907,00 6 568 907,00 6 552 356,00 5 730 900,00 821 456,00 0,00 16 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 

Oddziały przed-

szkolne w szkołach 

podstawowych 68 572,00 68 572,00 68 161,00 61 526,00 6 635,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 3 367 388,00 3 367 388,00 2 863 148,00 2 426 448,00 436 700,00 
500 

000,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106 

Inne formy wycho-

wania przedszkolne-

go 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 2 373 543,00 2 373 543,00 2 370 243,00 2 087 465,00 282 778,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 
Dowożenie uczniów 

do szkół 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i 54 272,00 54 272,00 54 272,00 0,00 54 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 568



doskonalenie na-

uczycieli 

 80148 Stołówki szkolne 447 868,00 447 868,00 446 368,00 396 154,00 50 214,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 167 778,00 167 778,00 167 778,00 16 200,00 151 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 400 000,00 400 000,00 168 000,00 52 000,00 116 000,00 70 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 240 000,00 240 000,00 168 000,00 52 000,00 116 000,00 70 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 6 288 855,00 6 288 855,00 2 041 124,00 1 354 908,00 686 216,00 
230 

000,00 4 017 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 324 000,00 324 000,00 323 500,00 272 000,00 51 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206 Wspieranie rodziny 60 953,00 60 953,00 60 953,00 59 453,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzin-

ne, świadczenie z 

funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 2 779 850,00 2 779 850,00 173 862,00 150 000,00 23 862,00 0,00 2 605 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 30 628,00 30 628,00 30 628,00 0,00 30 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 808 401,00 808 401,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 457 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 
Dodatki mieszka-

niowe 277 300,00 277 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 314 787,00 314 787,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 313 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 984 708,00 984 708,00 981 181,00 873 455,00 107 726,00 0,00 3 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 359 228,00 359 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 568



854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 531 129,00 531 129,00 489 951,00 437 057,00 52 894,00 0,00 41 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 465 929,00 465 929,00 464 951,00 437 057,00 27 894,00 0,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412 

Kolonie i obozy oraz 

inne formy wypo-

czynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia 

młodzieży 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna 

dla uczniów 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka komu-

nalna i ochrona 

środowiska 3 927 285,22 3 411 603,00 3 021 603,00 0,00 3 021 603,00 
390 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 682,22 515 682,22 0,00 

 90001 
Gospodarka ścieko-

wa i ochrona wód 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

 90002 
Gospodarka odpa-

dami 1 634 680,22 1 348 998,00 1 348 998,00 0,00 1 348 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 682,22 285 682,22 0,00 

 90003 
Oczyszczanie miast i 

wsi 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach 52 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 920 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

 90017 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
390 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 

Wpływy i wydatki 

związane z groma-

dzeniem środków z 

opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 192 805,00 192 805,00 192 805,00 0,00 192 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 307 500,00 307 500,00 307 500,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa naro-

dowego 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 
515 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
165 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 396 131,17 56 500,00 46 500,00 18 000,00 28 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 339 631,17 339 631,17 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 339 631,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 631,17 339 631,17 0,00 

 92695 Pozostała działalność 56 500,00 56 500,00 46 500,00 18 000,00 28 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM  34 040 177,96 32 414 864,57 25 593 193,35 15 994 

380,00 9 598 813,35 2 055 

000,00 4 451 411,00 16 500,00 298 760,22 0,00 1 625 313,39 1 625 

313,39 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 568



 

W tym: 

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami jednostkom samorządu terytorialnego 

Dział Roz-

dział Wyszczególnienie Ogółem Razem bieżące 

Jednostki budżetowe 

dotacje 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

 

Obsługa 

długu 

Na współ-

finanso-

wanie z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Razem 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy 

Razem (7+8) 
Wynagro-

dzenia i 

pochodne 
Zadania 

statutowe 

wpłaty 

jednostek 

na pań-

stwowe 

fundusze 

celowe 

własne w tym UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750  
Administracja 

publiczna 150 614,00 150 614,00 150 614,00 135 842,00 14 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 150 614,00 150 614,00 150 614,00 135 842,00 14 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kon-

troli i ochrony 

prawa oraz sądow-

nictwa 2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 3 090 328,00 3 090 328,00 483 513,00 422 000,00 61 513,00 0,00 2 606 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 324 000,00 324 000,00 323 500,00 272 000,00 51 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzin-

ne, świadczenie z 

funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 2 758 750,00 2 758 750,00 152 762,00 150 000,00 2 762,00 0,00 2 605 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 7 251,00 7 251,00 7 251,00 0,00 7 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 568



w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
OGÓŁEM  3 246 105,00 3 246 105,00 639 290,00 560 405,00 78 885,00 0,00 2 606 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zadania przejęte przez jednostki samorządu terytorialnego do realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

Dział Roz-

dział Wyszczególnienie Ogółem Razem bieżące 

Jednostki budżetowe 

dotacje 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

 

Obsługa 

długu 

Na współ-

finansowa-

nie z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Razem 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy 

Razem (7+8) 
Wynagro-

dzenia i 

pochodne 
Zadania 

statutowe 

wpłaty 

jednostek 

na pań-

stwowe 

fundusze 

celowe 

własne w tym 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600  
Transport i łącz-

ność 257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
OGÓŁEM  257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 568



Tabela nr 3 

ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

Lp. Klasyfikacja Treść Kwota 

1 2 3 4 

1 992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kre-

dytów 

965 664,55 

Rozchody ogółem  965 664,55 

 

Tabela nr 4 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Nakłady 

Gminy 
§ 6050 

Nakłady 

Gminy  
§ 6650 

Razem  

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 8 

Zadania inwestycyjne własne 

1 600 60004 
Budowa stacji obsługi tankowania transportu zbiorowego oraz 

zakup nowych autobusów hybrydowych zasilanych CNG w Głow-
nie - I etap 

90 000,00  90 000,00 

2 700 70095 Termomodernizacja budynków Przedszkola Miejskiego nr 1 oraz  

Szkoły Podstawowej nr 2 w Głownie – I etap 80 000,00  80 000,00 

3 900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie miasta Głowno – I etap 100 000,00  100 000,00 

4 900 90001 Uzbrojenie terenów pod inwestycje w Głownie – I etap 80 000,00  80 000,00 

5 600 60016 Remont ulicy Złotej na odcinku od ul. Kilińskiego do mostu na 

rzece Brzuśni 600 000,00  600 000,00 

6 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Monte Cassino 50 000,00  50 000,00 

7 926 92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP nr 1 w Głownie 339 631,17  339 631,17 

Razem 1 339 631,17 0,00 1 339 631,17 

Składki inwestycyjne 

1 900 90002 

Wpłata Gminy na rzecz Związku Międzygminnego „Bzura” na 

realizację projektu „Kompleksowy system gospodarki odpadami 

komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północne-
go Woj. Łódzkiego wraz z budową zakładu zagospodarowania 

odpadów” 

 285 682,22 285 682,22 

Razem 0,00 285 682,22 285 682,22 

Razem wydatki majątkowe 1 339 631,17 285 682,22 1 625 313,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 568



Tabela nr 5 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU  

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2015 rok 

1 2 3 4 

Dochody 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 215,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
142 215,00 

  Dochody bieżące  

  w tym:  

  1) wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu kar i opłat 142 215,00 

Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 215,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
142 215,00 

  Wydatki bieżące  

  w tym:  

  1) Zakup materiałów i wyposażenia 37 600,00 

  w tym:  

  a) Zakup rękawic i worków (Akcja Sprzątanie Świata)  

  b) Zakup nagród na konkursy ekologiczne w 2015 roku  

  c) Zakup nawozów do pielęgnacji zieleni  

  2) Zakup usług pozostałych 104 615,00 

  w tym:  

  a) Odbiór odpadów przez MZK w ramach Akcji Sprzątania Świata  

  b) Kontrola roczna jazów i zalewów  

  c) Zagospodarowanie terenów - nasadzenia, pielęgnacja  

  d) Likwidacja „dzikich wysypisk”  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 568



Tabela nr 6 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2015 rok 

1 2 3 4 

Dochody 

851  Ochrona zdrowia 240 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240 000,00 

  Dochody bieżące 240 000,00 

  w tym:  

  1) wpływy z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 240 000,00 

Wydatki 

851  Ochrona zdrowia 240 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240 000,00 

  Wydatki bieżące 240 000,00 

  w tym:  

  
1) na realizację zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
240 000,00 

 

Tabela nr 7 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2015 rok 

1 2 3 4 

Dochody 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

1 450 000,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 450 000,00 

  Dochody bieżące 1 450 000,00 

  w tym:  

  1) wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 450 000,00 

Wydatki 

750  Administracja publiczna 101 002,00 

 75023 Urzędy miast 101 002,00 

  Wydatki bieżące 101 002,00 

  w tym:  

  1) koszty administracyjne obsługi gospodarki odpadami komunalnymi 101 002,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 348 998,00 

 90002 Gospodarka odpadami 1 348 998,00 

  Wydatki bieżące 1 348 998,00 

  w tym:  

  1) Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 1 240 998,00 

  2) Obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 108 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 568



Załącznik nr 1  
do uchwały nr III/24/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicz-

nych 
  Nazwa jednostki 515 000,00 390 000,00 0,00 

900 90017 2650 Miejski Zakład Komunalny w Głownie   390 000,00   

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Głownie 350 000,00     

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Głownie 165 000,00     
Jednostki nienależą-

ce do sektora finan-

sów publicznych 
  Nazwa zadania 560 000,00 0,00 590 000,00 

010 1009 2360 Spółki wodne     30 000,00 

754 75412 2820 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa     260 000,00 

801 80104 2540 Przedszkola 500 000,00     

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego 60 000,00     

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     70 000,00 

852 85228 2820 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze     230 000,00 

Razem 1 075 000,00 390 000,00 590 000,00 

       

Wpłaty na państwowe fundusze celowe 
754 75405 3000 Komendy powiatowe Policji     10 000,00 

754 75411 3000 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej     6 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 568



Załącznik nr 2  
do uchwały nr III/24/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2015 ROK 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2015 rok 

1 2 3 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 330 000,00 

2 Przychody ogółem  5 678 000,00 

  w tym:   

  dotacje z budżetu 390 000,00 

3 Koszty ogółem 5 678 000,00 

  w tym:   

  wpłaty do budżetu 0,00 

4 Stan środków obrotowych na koniec roku 330 000,00 

5 Rozliczenia z budżetem z tytułu wpłat nadwyżek środków  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 568



Załącznik nr 3  
do uchwały nr III/24/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY  

NA 2015 ROK 

Źródła dochodów i wydatków 

Miejskie 

Przedszkole 

nr 1 

Miejskie 

Przedszkole 

nr 2 

Miejskie 

Przedszkole 

nr 3 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 1 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 3 

Gimnazjum 

Miejskie 
Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Dochody ogółem 84 000,00 74 000,00 80 000,00 134 000,00 245 500,00 109 250,00 162 500,00 889 250,00 

w tym: 

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat           150,00 6 500,00 6 650,00 

§ 0750 - Dochody z najmu i 

dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa lub jedno-

stek samorządu terytorialnego 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze  3 000,00     15 000,00 80 000,00 6 000,00 76 000,00 180 000,00 

§ 0830 - Wpływy z usług 80 200,00 73 200,00 79 200,00 110 000,00 160 000,00 100 000,00 80 000,00 682 600,00 

§ 0920 - Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 100,00   2 600,00 

§ 0960 - Otrzymane spadki, 

zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 300,00 300,00 300,00 8 500,00 5 000,00 3 000,00   17 400,00 

  

Wydatki ogółem 84 000,00 74 000,00 80 000,00 134 000,00 245 500,00 109 250,00 162 500,00 889 250,00 

w tym: 

§ 4210 - Zakup materiałów  

i wyposażenia  2 000,00 2 000,00 2 000,00 34 000,00 32 000,00 7 250,00 50 500,00 129 750,00 

§ 4220 - Zakup środków żywności  80 000,00 70 000,00 76 000,00 95 000,00 150 000,00 95 000,00 80 000,00 646 000,00 

§ 4240 - Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych 

 i książek         3 500,00 0,00   3 500,00 

§ 4260 - Zakup energii         40 000,00 1 000,00   41 000,00 

§ 4270 - Zakup usług remonto-

wych         10 000,00 2 000,00   12 000,00 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 5 000,00 10 000,00 4 000,00 32 000,00 57 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 568


		2015-02-18T14:11:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




